



**Физика-техника факультетинин Карьера борбору жана бүтүрүүчүлөр Ассоциациясынын
2021-2022-окуу жылы үчүн иш-планы**

I. Уюштуруу иштери

№	Иш чаралар	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар	Эскертүү
1	2021-2022-окуу жылы үчүн иш-планды талкылоо жана бекитүү	Сентябрь, 2021	Деканат, Молдоярова Ж.	
2	Ар бир адистиктен (профил) стейкхолдерлер менен иш алып баруучуларды дайындоо	Сентябрь, 2021	Деканат, бүтүрүүчүлөргө жооптуулар	
3	Эл аралык уюмдар (интракт, giz жана БУУ ж.б.) менен биргеликте ОшМУнун бүтүрүүчүлөрү үчүн «Бош орундар жарманкесин» уюштуруу жана өткөрүү(проекттер менен иштөө)	Иш планга ылайык	Карьера борбору, деканат, бүтүрүүчүлөргө жооптуулар	
4	Бүтүрүүчүлөрдүн (2021) жумушка жайгашуусу боюнча маалымат топтоо, анализдөө, отчет берүү	Сентябрь-октябрь 2021	Декандын окуу иштери боюнча орун басары, бүтүрүүчүлөргө жооптуулар	
5	Бюджеттик негиздеги бүтүрүүчүлөрдүн жумушка бөлүштүрүүнү уюштуруу	Апрель	Карьера борбору, деканат	

II. Бүтүрүүчүлөр менен иштөө

1	Бүтүрүүчүлөр үчүн сайтты регулярдуу жаңылоо. Факультеттин мыкты бүтүрүүчүлөрүнүн базасын толуктоону уюштуруу	Жыл ичинде	Бүтүрүүчүлөргө жооптуу, студент волонтерлор	
2	Факультеттин бүтүрүүчүлөрү үчүн «резюмени туура жазуу», «жумушту туура издөө» «карьералык өсүү» ж.б. ушул сыяктуу тренингдерди өтүү	Грайик боюнча	Карьера борбору, деканат, бүтүрүүчүлөргө жооптуу	
3	Бүтүрүүчүлөр менен жолугушууларды уюштуруу	Апрель	Деканат, кафедрадагы бүтүрүүчүлөргө жооптуулар	

4	Университеттин, факультеттин ар кандай маданий-тарбиялык, коомдук иш-чараларды уюштурууга жана өткөрүүгө бүтүрүүчүлөрдү чакыруу жана активдүү катыштыруу	Жыл ичинде	Деканттык тарбия иштери боюнча орун басары, бүтүрүүчүлөргө жооптуу	
5	Бүтүрүүчүлөрдөн анкета алуу	Жыл ичинде	Деканат, кафедралар	
6	Мекема ишканалар менен сүйлөшүүлөрдү жүргүзүп, бүтүрүүчү студенттерибизди стажировкадан өткөрүп, иш менен камсыз кылууга көмөктөшүү	Жыл ичинде	Карьера борбору, деканат, бүтүрүүчүлөргө жооптуулар	
7	ОшМУнун, факультеттин илимий жумалыгына бүтүрүүчүлөрдү чакыруу жана катыштыруу	Апрель-май	Декандын илимий иштери боюнча боюнча орун басары, бүтүрүүчүлөргө жооптуу	

III. Жумуш берүүчүлөр менен иштөө

1	Иш берүүчүлөрдүн базасын түзүү жана толуктоо	Жыл ичинде	Бүтүрүүчүлөргө жооптуу	
2	Иш берүүчүлөрдөн анкета алуу	Жыл ичинде	Кафедралардагы жооптуулар	
3	Ишкана, мекемелердин жетекчилери менен жолугушууларды уюштуруу	Жыл ичинде	Деканат, кафедралар	
4	“Бош орундар жарманкесин” уюштуруу	Жыл ичинде	Карьера борбору, деканат, кафедралар	
5	ОшМУнун Физика-техника факультетинин кесиптик ишмердүүлүгүндө НББПны өркүндөтүү максатында иш берүүчүлөр менен факультеттин администрациясынын өз ара байланышын түзүүгө көмөктөшүү	Жыл ичинде	Деканат, кафедралардагы бүтүрүүчүлөргө жооптуулар	

Физика-техника факультетинин Карьера борбору жана бүтүрүүчүлөр Ассоциациясынын жооптуусу:



Молдоярова Ж. Б.